ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0604 - Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

66

67

70

72

74

N. Insc.

245837

245530

246134

258908

258187

Nome Completo

BRENO MAFRA GRANDEZ

ANA BEATRIZ DOS
SANTOS SAUNIER

LORENA COSTA
MOREIRA MAIA

NADIEL PEREIRA
GUEDES NETO

LIAN JUNIOR VIERA DE
FARIAS

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50

TIPO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

87.07

80.67

80.00

80.67

80.13

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.80

78.33

90.00

85.33

90.00

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.50

83.33

90.00

88.67

87.00

TURNO:

Integral

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.23

87.67

83.33

80.67

81.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.57

91.00

76.67

84.00

80.40

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

84.23

84.20

84.00

83.87

83.79

Dt. Nasc

29/01/2009

21/05/2009

15/07/2008

20/03/2009

20/01/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



PCD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo

AGATHA MARIAH

31 245302
HENRIQUE CAMPOS
EMELY CRISTINA SENA

32 255375
GUEDES

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc. Nome Completo
IGOR JULIO DA SILVA
31 258901

MENDES

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

78.73

78.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.67

70.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.17

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

65.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.67

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.07

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

80.40

69.57

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

71.67

Média Geral

73.93

73.91

Média Geral

71.91

Dt. Nasc

17/11/2008

10/08/2009

Dt. Nasc

14/08/2008

Cota

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

Péagina 2 de 4



Nome Completo

GRAZIELLY RAMOS

CARVALHO

JHULIANE DORADO DE

OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
39 252051
42 249031
RI-PPI-PcD
RS-IE
# N. Insc.
61 254255
63 254719
64 242695
66 248676
69 249945

Nome Completo

LUCAS GABRIEL

GONZAGA SOARES

MARIA EDUARDA ALVES

DE MOURA

EDUARDA UCHOA
BARBOSA

NATHALIA DANIELE

GONGCALVES GALVAO
GABRIELI VITORIA SOUZA

ALVES GUIMARAES

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.83

70.80

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

77.90

77.90

74.17

80.37

83.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.57

66.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.33

73.33

85.00

77.17

78.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.90

64.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.23

69.17

70.40

80.12

77.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.23

71.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.57

87.90

81.67

76.92

70.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

62.07

71.63

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

72.50

75.00

72.07

67.25

69.97

Média Geral

70.32

68.98

Média Geral

76.91

76.66

76.66

76.37

75.90

Dt. Nasc

18/06/2008

19/08/2007

Dt. Nasc

18/05/2008

31/07/2009

10/12/2008

06/01/2009

07/07/2009

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE

RS-PPI

Péagina 3 de 4



=II INSTITUTO FEDERAL

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
JORGE HENRIQUE
57 243574
VELOSO DA SILVA
ALLAN RICHARD DE
58 242335
SOUZA GOMES
ISABELLY HELOISE
64 244551
PEREIRA DE OLIVEIRA
CAIO RENAN LIMA DA
67 258516
COSTA
74 257309 LUCIAN LIMA OLIVEIRA
FELIPE GABRIEL PASSOS
75 244318
PANTOJA
MARIA GABRIELA
78 244604
FEITOSA DE SOUZA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.30

78.33

67.07

73.73
80.83

67.90

65.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.73

70.00

73.30

70.00
69.97

68.73

75.40

Histéria Geografia .

A A Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .

(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)

83.73 65.00 75.00 75.15
86.67 70.00 68.33 74.67
77.90 77.07 70.83 73.23
77.47 73.73 68.73 72.73
69.57 68.73 66.67 71.15
69.17 78.33 70.00 70.83
69.17 69.17 69.57 69.74

Dt. Nasc

07/08/2009

05/03/2009

13/08/2008

19/12/2005

08/04/2008

08/06/2009

24/05/2008

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Péagina 4 de 4



