

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0604 - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

EDITAL Nº 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
66	245837	BRENO MAFRA GRANDEZ	87.07	75.80	82.50	96.23	79.57	84.23	29/01/2009	Ampla Conc orrência
67	245530	ANA BEATRIZ DOS SANTOS SAUNIER	80.67	78.33	83.33	87.67	91.00	84.20	21/05/2009	Ampla Conc orrência
70	246134	LORENA COSTA MOREIRA MAIA	80.00	90.00	90.00	83.33	76.67	84.00	15/07/2008	Ampla Conc orrência
72	258908	NADIEL PEREIRA GUEDES NETO	80.67	85.33	88.67	80.67	84.00	83.87	20/03/2009	Ampla Conc orrência
74	258187	LIAN JUNIOR VIERA DE FARIAS	80.13	90.00	87.00	81.40	80.40	83.79	20/01/2009	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50 Página 1 de 4

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	245302	ÁGATHA MARIAH HENRIQUE CAMPOS	78.73	69.67	74.17	66.67	80.40	73.93	17/11/2008	RI-IE
32	255375	EMELY CRISTINA SENA GUEDES	78.33	70.00	70.00	81.67	69.57	73.91	10/08/2009	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	258901	IGOR JULIO DA SILVA MENDES	73.33	77.07	65.40	72.07	71.67	71.91	14/08/2008	RI-PPI

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50 Página 2 de 4



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
39	252051	GRAZIELLY RAMOS CARVALHO	70.83	69.57	77.90	71.23	62.07	70.32	18/06/2008	RI-PPI
42	249031	JHULIANE DORADO DE OLIVEIRA	70.80	66.67	64.57	71.23	71.63	68.98	19/08/2007	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
61	254255	LUCAS GABRIEL GONZAGA SOARES	77.90	78.33	81.23	74.57	72.50	76.91	18/05/2008	RS-PPI
63	254719	MARIA EDUARDA ALVES DE MOURA	77.90	73.33	69.17	87.90	75.00	76.66	31/07/2009	RS-PPI
64	242695	EDUARDA UCHOA BARBOSA	74.17	85.00	70.40	81.67	72.07	76.66	10/12/2008	RS-PPI
66	248676	NATHALIA DANIELE GONÇALVES GALVÃO	80.37	77.17	80.12	76.92	67.25	76.37	06/01/2009	RS-IE
69	249945	GABRIELI VITÓRIA SOUZA ALVES GUIMARÃES	83.73	78.33	77.07	70.40	69.97	75.90	07/07/2009	RS-PPI

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50 Página 3 de 4



RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
57	243574	JORGE HENRIQUE VELOSO DA SILVA	73.30	78.73	83.73	65.00	75.00	75.15	07/08/2009	RS-PPI
58	242335	ALLAN RICHARD DE SOUZA GOMES	78.33	70.00	86.67	70.00	68.33	74.67	05/03/2009	RS-PPI
64	244551	ISABELLY HELOISE PEREIRA DE OLIVEIRA	67.07	73.30	77.90	77.07	70.83	73.23	13/08/2008	RS-PPI
67	258516	CAIO RENAN LIMA DA COSTA	73.73	70.00	77.47	73.73	68.73	72.73	19/12/2005	RI-PPI
74	257309	LUCIAN LIMA OLIVEIRA	80.83	69.97	69.57	68.73	66.67	71.15	08/04/2008	RI-PPI
75	244318	FELIPE GABRIEL PASSOS PANTOJA	67.90	68.73	69.17	78.33	70.00	70.83	08/06/2009	RI-PPI
78	244604	MARIA GABRIELA FEITOSA DE SOUZA	65.40	75.40	69.17	69.17	69.57	69.74	24/05/2008	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 20:56:50 Página 4 de 4